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Informations produit

Gache électrique 118S.13

Gache pare-fumée effeff 118S.13 avec FaFix® (FF)

Description du produit
Modéle avec équipement de base.

Apercu des avantages

* Péne radial, FaFix®, réglable de 3 mm

* Tensions universelles

e Compatible avec les serrures mortaisées selon la norme DIN 18250

e Compatible avec les gaches ProFix® 2

* Bords biseautés optimaux pour une interaction souple avec le péne de serrure
* Forme symétrique. De ce fait, utilisable en DIN gauche/droite ainsi qu'a I'norizontale

Caractéristiques techniques

Demi-tour réglable (FF, Fafix®)
Emission de courant

Résistance a I'effraction

Hauteur

Largeur

Profondeur

Réglage Fafix

Profondeur prise demi-tour

Plage de température

Cycles de charge controlés en usine
Positionnement d'installation
Appropriée pour les portes coupe-feu
Certifié

Variations disponibles

oui

oui

3750 N

66 mm

20,1 mm

25,5 mm

3 mm

5,5mm
-15°Ca+40°C
250000
verticale et horizontale
fr

EN 14846:2008

> effeff

ASSA ABLOY

Numéro de commande Description

118S.13-----A71 Sans tétiere, 10-24 V CA/CC

118S.13-----B71 Sans tétiére, 22-42 V CA/CC
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